13 Si unum ex praedictis parentibus in captivitate detineri contigerit et liberi eius sive omnes sive unus eum redimere non studuerint: ut si quidem calamitatem captivitatis effugere potuerit, in ipsius potestate sit num hanc ingratitudinis causam in testamento suo scribere velit; sin autem per negligentiam aut contemptum liberorum non liberatus sit, sed in captivitate decesserit, illos ad successionem eius venire non patimur qui redemptioni eius operam dare non studuerunt, verum si omnes liberi in hac re negligentes fuerint, omnes res ab eo relictas ecclesiae civitatis unde oriundus est addicantur, atque inventarium scilicet cum publica testatione fiat, ne quid de substantia eius pereat: quo omne quod inde ad ecclesiam

3 ἀπὸ] ὑπὸ A, Pr. plerique. Ep. || ἰδίων] οἰκειῶν Pr. || 4 ἄλλων] ὑπὸ ἄλλων Ep. ἄλλων τῶν A || 7 γεγεννημένης B^v v. l., Ep. || 8 ἐγγράφως B^v || 9 ἀποστελλειν A || 10 καὶ om. Pr. ε || 11 ἀμελήσειεν L ἀμελήσειεν B^v v. l. || ὁ ἐξωτικός Ep.] ἐξωτικός MLB^v Pr. ἐξωτικός τις A || αὐτοῦ] αὐτοῦ MB^v Ep. εαντοῦ A Pr. αὐτῷ L || 13 τῆσ ὑπερησδιασ L^o || 14 καὶ τῆν] τὴν om. A, Pr. unus || παρασχοῦντα A || 16 θεσπιζόμεν] κελουμέν B^v || 17 ἀναστάσεωσ L^o || τῶν τῷ L^o (cf. ε) || τῷ (καὶ τῷ B^v v. l.) ML^o AB^v Pr. || 18 μεμνηκότι Pr. plerique || 19 τῶν διαθηκῶν L^o || 21 ἰδ' marg. A || εἰ] εἰσ M καὶ εἰν δὲ Pr. Ep. || προλεχθέντων B^v v. l., Pr. unus || 23 εἴτε εἰς] εἴτε καὶ εἰς μάθον καὶ A || 24 ὡστε om. Pr. Ep. || δυναθῆ Pr. plerique || τῆν] οἴτος (αἰτόσ Pr. unus) τὴν Pr. Ep. || 25 ερ. ἀχαριστίας ταύτην A || 26 αἰτίαν] τὴν αἰτίαν CGEHeimbach non recte || διαθήκη] ἢ καὶ (καὶ om. Ep.) μὴ add. Pr. Ep. || 27 ἦ] καὶ Ep. || 28 ἐλευθερωθῆ B^v v. l. || τῆ om. Pr. Ep. || τελευτήσασεν Pr. unus] τελευτήσοι (τελευτήση B^v v. l.) MLAB^v Pr. Ep. || 29 αὐτοῦ] ἰδίων A || 31 ἐπὶ] τῶν ἐπὶ A || τούτο Pr. pleri-

que || 34 ὀρμάται A Pr. ὀρμάτο (sic) Ep. || ἰνενταρίῳ M, ἰνβενταρίον LA ἀπογραφῆσ M κ. v., B^v καταγραφῆσ Pr. Ep. || ἐπὶ δημοσίων δηλαδὴ B^v || 35 γενομένησ B^v Pr. Ep.

2 testamento scribere T^o * si autem in] aliquem R¹ V¹ si quem V² si autem contigerit aliquem T Si uero aliquem R² || 3 fororis T^o || detento R || 4 a add. vulg. || suis V² in rus. || ab eo] habeo V || 6 atestationem RV² (id. 9. 33 RT) || eius V^o || 7 ad om. R¹ || 8 ut] et R¹ et ut T¹ ut et T² || 9 festinet T || 10 neglexerunt V neglexerit T¹ || 11 propriis] filii add. R^o || 13 obliquum T¹ || 15 utpote T¹ || 16 sicuti R || 17 neglexerint T || tñ RT || testaments V || 18 maneat T¹ || 22 contingerit V || 23 unius V || non] set non R¹ || si] ut si Beck || 24 captiuitatis calamitatem T || 25 potestatem T || 27 contentum V || 28 captiuitatem V || decesserunt T¹ || 29 patitur V¹ || qui Hamburgensis] quia RT vulg. quia si V || 33 scilicet sub] .. V¹ sub V³ || publicos V¹ || neo RV¹ || 34 parcat T¹ per cum V¹ || ita om. R || exinde om. T